
www.novyepis.cz 27.04.2024

1

Přestupky v oblasti financí a veřejné správy

 

261/2007 Sb. - Zákon o stabilizaci veřejných rozpočtů

 

§§ Název §§ - skutková podstata Sankce – peněžitý trest
Od Kč Do Kč

Subjekt: Právnická nebo podnikající fyzická osoba

§27/1

a) dodá na daňovém území plyn osvobozený od
daně fyzické nebo právnické osobě, která není
držitelem povolení k nabytí plynu
osvobozeného od daně

200 000

b) dodá na daňovém území plyn bez daně
fyzické nebo právnické osobě, která není
držitelem povolení k nabytí plynu bez daně

200 000

c) nevystaví daňový doklad nebo doklad o
prodeji podle §17 100 000

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/62046
https://www.novyepis.cz/clanek/62046#paragraphsGroup151401
https://www.novyepis.cz/clanek/62046#paragraphsGroup151391

	paragraphsGroup775674

